

## Referat fra møte i Felles Utdanningsråd mellom Helse Stavanger SUS og Det medisinske fakultet UiB

**Tid: Onsdag 26. oktober 2022 kl. 09.30 – 11.30**

**Sted: Studentoppholdsrommet i UiB-korridoren 2, etg. Våland SUS**

### Møtedeltakere:

UIB-MED	SUS
Christian Vedeler, instituttleder Klinisk institutt 1 Pål Njølstad, instituttleder Klinisk institutt 2 ( <i>på teams</i> ) Anne Berit Guttormsen, studieleder Klinisk institutt 1 Mette Vesterhus, studieleder Klinisk institutt 2 Marit Øilo, visedekan for utdanning ( <i>møteleder</i> ) Harald Wiker, programutvalgsleder medisin Steinar Hunskaar, prosjektleder Vestlandslegen Hartwig Kørner, faglig koordinator for UiB-ansatte ved SUS	Lasse Gøransson Knut Øymar Audun O. Vik-Mo Morten Vetrhus Svein Skeie, forskningsdirektør Tessa Baak, adm koordinator
Studentrepresentant: Magnus Hofbauer, kull 18B	
Sekretariat: Fredrik Feyling, rådgiver, Forskningsavdelingen SUS Kristin Walter, seniorrådgiver, Studieseksjonen MED/UiB	
Observatører: Maria Holmaas, administrasjonssjef Klinisk institutt 2	

	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste.</b> Innkalling og saksliste godkjent. <a href="#">Lenke til dokumenter for utdanningsrådet i Teams.</a> <a href="#">Lenke via Sharepoint</a>
	<b>Godkjenning av referat fra møte 23. mars 2022.</b> Referat godkjent.
<b>Sak</b>	<b>TEMA</b>
5-22	<b>Studieplanarbeid <a href="#">Vestlandslegen UiB</a></b>  <b>A. Status i prosjektet</b> v/prosjektleder Steinar Hunskaar På nasjonalt nivå ble det 25. oktober gjort et vedtak i dokument8-forslag på Stortinget; forslag om å etablere medisinutdanning ved UIS. Utdannings- og forskningskomiteen vedtok ikke forslaget; <a href="#">Innst. 28 S (2022-2023) - stortinget.no</a> Statsbudsjettet ble fremlagt 6. oktober; ingen opptrappingsplan for studieplasser i medisin og ingen studieplasser til UiB. 30 studieplasser tildelt Tromsø/UiT, men ingen penger til Helse Nord for klinisk praksis. På regionalt nivå er arbeidet med pilot for Vestlandslegen pilot godt i gang, jfr. orientering fra tilsatt faglig studieleder Audun Vik-Mo i punkt C. Koordinator for kirurgiske fag, Ane Djuv, er også på plass. Foreløpig mangler koordinator for indremedisinske fag. Bistilling i allmenntilmedisin, Svein Kjosavik, er i gang med arbeidet. Øvrige utlyste bistillinger er i prosess, men det forventes ikke tilsetning på denne siden av jul.

	<p>Økonomien er en utfordring nå, både for universitet og foretak. Ressursutfordringer i budsjettene for 2023. Midler for piloten er allikevel under drøfting for 2023, budsjettmøte og forhandlingsmøte ved UiB i begynnelsen av november.</p> <p><b>B. Samarbeidsavtaler om Vestlandslegen mellom Helse Stavanger og UiB/UiB-MED, signert juni 2022</b></p> <p>De to avtalene var sendt ut til møtet, og ble kort orientert om. Steinar H formidlet at ytterligere detaljering av ansvarsforhold ønskes utarbeidet (nivå 3).</p> <p><b>C. Status i planlegging av pilot fra h-23 v/ Audun Osland Vik-Mo</b></p> <p>Presentasjon av arbeidet så langt, både når det gjelder plan for undervisning og vurdering. Vil kreve tett faglig samarbeid mellom Bergen og Stavanger, og selv om alle fag ikke vil undervises i samme semester/studieår så vil en kunne dele undervisningsressurser. <i>Se vedlagt presentasjon.</i></p> <p><b>D. Arbeid med faggrupper på tvers, samordning med Medisin 2015</b></p> <p>Harald Wiker orientert om at det er igangsatt 4 piloter denne høsten; pediatri, ortopedisk kirurgi, gastrokirurgi og nevrologi. De skal utforme en samarbeidsmodell, invitere inn relevante fagpersoner på tvers av campusene, gi innspill til bruk av Mitt UiB for utvikling og deling av fagressurser. Våren 2023 er det plan om å samle fagpersoner i flere fagmiljø til et seminar (tentativt 26. januar) der piloter orienterer om arbeidet og flere fag inviteres inn. I år deltar flere fra 4. studieår, neste år blir det mer fokus på fagene i 5. året. Det blir obligatorisk for alle fag å delta, og å ta ansvar for felles læringsutbyttebeskrivelser (LUB'er).</p>
6-22	<p><b>Om økt involvering fra SUS i utdanning og veiledning i medisinstudiet</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">Elektive emner i medisinstudiet</a></li> <li>• <a href="#">Hovedoppgave medisin</a></li> <li>• <a href="#">Forskerlinjen</a></li> </ul> <p>Anne Berit Guttormsen orienterte om forskerlinjen, som i år har 20-års jubileum. Forskerlinjen tilbyr årlig plass til 15 medisinstudenter og 2 odontologistudenter. I år ble det tatt opp 16 nye kandidater. De forskerlinjestudentene som ønsker det kan få mobile arbeidsplasser ved <a href="#">Eitri</a>, UiB's nye helseinkubator. Det er gledelig at forskergrupper i Stavanger ønsker å ha forskerlinjestudenter i sine forskergrupper. De som er interessert i å ha studenter i sine prosjekter, kan sende inn forslag til prosjekt (se lenke nedenfor). Det arrangeres årlig mingledag i januar/februar (i BB-bygget UiB), der forskere/miljø presenterer seg for studentene.</p> <p>Forskerlinjestudentene har, som ph.d.- kandidatene, 30 studiepoeng i sin opplæringsdel. MEDMET900 er obligatorisk for både ph.d.- kandidatene og forskerlinjestudenter. Kurset går over 2 uker og avholdes både vår og høst i Bergen. Det ble ytret ønske om å avholde egne MEDMET-kurs i Stavanger.</p> <p>Fristen for å søke opptak til forskerlinjen er 1. oktober, og de må da ha studert minst ett år.</p>

	<p>Presentasjon v/ Christian Vedeler om elektiv periode (<i>vedlagt referatet</i>). De elektive emnene tilbys fast hver januar måned, og hver periode er på 6 studiepoeng. Enten 2 ukers kurs på 3 sp eller 4 ukers kurs på 6 sp. Fagmiljøene oppfordres til å tilby emner som supplerer det som allerede tilbys. Studenter kan også delta på emner ved UiO. I pilotering av VL bør det kunne tilbys spesifikke emner i Stavanger som supplerer generelt tilbud.</p> <p>For hovedoppgaven er det egne rutiner for innmelding av oppgaveforslag, og studenter kan ha en eller flere veiledere, hvorav en hovedveileder (se omtale under punkt 4 i <a href="#">Retningslinjer for hovedoppgaven i medisinstudiet</a>) UiB-ansatte ved SUS oppfordres til å melde inn oppgavetema.</p> <p><b>Avtalt oppfølging;</b> <i>Det er ønskelig å ha et felles seminar i Stavanger om de tre punktene i saken; elektive perioder, hovedoppgaven og forskerlinjen. Aktuelt å samle fagfolk for å få en god oppstart på involvering i denne delen av utdanningsaktiviteten.</i></p>
<p><b>7-22</b></p>	<p><b>Aktuelle orienteringer fra faglig koordinator Hartwig Kørner</b></p> <p>Det har vært drøftinger ved Fødeavdelingen om studentenes tilstedeværelse og hvordan de skal prioriteres i forhold til jordmorstudenter. Saken er nå avklart.</p> <p>Hartwig K har hatt en runde ved avdelingene med fokus på praksis, en bevisstgjøring av hva det innebærer å ha studentoppfølging i praksis.</p> <p>SUS har initert en felles evaluering av alle studenter som er i praksis på sykehuset, og planen er at et strukturert evalueringsskjema skal bli implementert. Dette er et eget SUS-prosjekt, men viktig at det blir et samarbeid med evaluering som gjøres i regi av UiB.</p> <p>Areal for studentene i praksis er et viktig punkt (byggetrinn 1), jfr. neste sak.</p>
<p><b>8-22</b></p>	<p><b>A. Studentarealer i gammelt sykehus ved åpning av nytt sykehus i 2024?</b></p> <p>UiB og SUS har en arealavtale, med 1000 kvm brutto for studentaktivitet i nye SUS. Arealene er planlagt og det er avtalt hvor de skal plasseres. Det kan i løpet av våren være aktuelt å se på lokalene.</p> <p>Drøfting av hvordan noen av lokalene i gammelt sykehus (Våland) eventuelt kan brukes i en overgangsfase er påbegynt. Dialog mellom Eiendomsavdelingen ved SUS og UiB.</p> <p>Fakultetet påpeker også sykehuset sine plikter ift areal for klinisk studentaktivitet, f.eks. i mottaksklinikk og poliklinikker.</p> <p><b>B. Usikkerhet tilknyttet byggetrinn 2 (BT2) på nye SUS v/Svein Skeie</b></p> <p>Den økonomiske situasjonen og økte kostnader dette året gjør det usikkert når en kan begynne på byggetrinn 2, dette vil berøre også studenter og studentaktiviteter. Våland blir en mer permanent lokasjon enn tidligere planlagt. Det vil innebære større konkurranse om lokalene på Våland, og UiB må derfor være enda tydeligere på sine behov.</p>

	<p>Når studentene er på Våland må de også der ha gode lokaler, bl.a. studentoppholdsrom. Det må i tillegg være tilrettelagt for at studentene skal være i poliklinisk virksomhet der. Blant annet må SUS-PC'er være tilgjengelig for studentene.</p> <p>Forslag fra prosjekt Vestlandslegen om å ha bærbare PC'er for studentene i de kliniske studieårene.</p> <p>I fremtiden kommer DIPS på mobil, og da må studentene sikres tilgang. Aktuelt at pilotprosjekt VL holder dialogen med Helse Vest IKT om det.</p>
<b>9-22</b>	<p><b>Orienteringer</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- NOKUT-evaluering av medisin i 2023; Det er ikke et tilsyn, men en nasjonal evaluering av medisin. Gir oss en anledning til å se nærmere på undervisning og praksis.</li><li>- <a href="#">Aktiviteter ved Enhet for læring våren 2023</a>. Det er opplyst om noen av vårens tilbud i lenken her. I tillegg er det for våren også planlagt et nytt kurs i Innføring i medisinsk og helsefaglig didaktikk (MEDID601) i Stavanger.</li></ul>
<b>10-22</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Studentrepresentant Magnus Hofbauer tok opp at studentene ønsker å ha en fleksibilitet i studiehverdagen sin, også når de er i praksis. Blant annet har mange studenter deltidsjobb ved siden av studiene. Studentene ønskes en transparens i hvordan tilrettelegging gjøres.</p> <p>Fagansvarlige uttrykte forståelse for studentenes behov, og svarte at det er fleksibilitet i tilrettelegging ut ifra individuelle behov for studentene. Samtidig tar gjennomføringen av praksisperiodene i medisinstudiet utgangspunkt i at det er obligatorisk deltakelse.</p>

**Aktuelle lenker, sak 6-22:**

Informasjon om forskerlinjen:

<https://www.uib.no/med/65047/forskerlinjen-ved-det-medisinske-fakultet>

Innsending av oppgaveforslag:

<https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=7920722>

Hvordan søker studenten:

<https://www.uib.no/med/66639/opptak-fl>